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BCC Hønefoss

BCC Hønefoss kan se tilbake på et innholdsrikt år med mange begivenheter og 
møtepunkter. Det har vært ukentlige aktiviteter og samlinger for ulike aldersgrupper. 
Her har det blitt lagt ned mye frivillig innsats og engasjement. BCC Hønefoss er en 
deltakermenighet, og vi i styret vil også takke alle som på forskjellige måter bidrar 
i trosoppbyggelsen på samlingene våre. Det er flott å oppleve det inkluderende og 
varme fellesskapet medlemmene til sammen skaper – her det er takhøyde og rom 
for hver enkelt. 
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Sommerfest for ungdom 

BCC Hønefoss har i 2022 hatt flere 
samlinger med lokalmenighetene i 
Valdres og Hallingdal. Blant annet ble det 
arrangert en sommerfest for alle unge 
medlemmer mellom 13 og 36 år. Kvelden 
inneholdt engasjerende konkurranser, 
trosoppbyggelse, mat og en utendørs 
sommerkonsert.  

BCC Hønefoss har i flere år hatt en forutsigbar økonomi preget av stabilitet og god styring. 
Lokalmenigheten hadde 3,3 millioner kroner i anskaffede midler i 2022. Av dette var 1,6 millioner 
kroner gaver, 1,5 millioner kroner finans- og investeringsinntekter og 0,1 millioner kroner offentlig 
tilskudd. De forbrukte midlene på 2,9 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, aktiviteter 
for ungdom, barn og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene en misjonsgave til 
BCC-forbundet på 1,1 millioner kroner. 

Nøkkeltall

BCC Hønefoss arrangerte seniorlunsj 

Under BCCs internasjonale nyttårsstevne 
var lokalmenigheten i Hønefoss arrangører 
av seniorlunsj der rundt 400 deltakere 
over 67 år deltok. BCC Hønefoss hadde 
ansvaret for programmet fra scenen, teknikk 
og matservering. Programmet besto av 
trosoppbyggelse gjennom panelsamtale, 
filmklipp og sanginnslag. Under selve 
gjennomføringen var 35 personer i sving med 
ulike oppgaver.  

Nytt konsept for barnemøtet
 
Barnemøtet i BCC Hønefoss har benyttet et 
nytt interaktivt spillkonsept utviklet av BCC 
Media. I spillet følger man de to barna Jack 
og Gina som oppdager en tidsmaskin som tar 
dem tilbake til tiden Bibelens historier utspilte 
seg. Barna har i mindre grupper sammen med 
unge og voksne frivillige spilt seg gjennom to 
kapitler der de har sett filmer, samlet på små 
bibelkort og løst ulike samarbeidsoppgaver.  
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Uavhengig revisors beretning 

Til styret i Bcc Hønefoss 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Hønefoss. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 2022 
•  Aktivitetsregnskap for 2022 
•  Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav, og 

•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 
av foreningens finansielle stilling per 
31. desember 2022, og av dens 
resultater for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret(ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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Anders Nordahl  
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anders Nordahl
Partner
Serienummer: 9578-5998-4-995843
IP: 188.95.xxx.xxx
2023-03-22 07:20:37 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
N

JL
B6

-E
PN

KW
-K

V8
06

-O
EO

JK
-G

T1
8S

-N
24

W
A


